
 

 

Ukmergės meno mokyklos mažos vertės viešųjų pirkimų žurnalas 2017m. 

 

 

 

Pirkimo 

data 
Pirkimo objekto pavadinimas 

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastys. 

Ukmergės meno 

mokyklos 

viešųjų pirkimų 

taisyklių punktas 

Tiekėjo pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

vertė  Eur 

su PVM 

2017.01.09 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 135,00 

2017.01.11 Švaros prekės 72.2 UAB „Koslita“ 207,25 

2017.01.12 Kompiuterinės įrangos dalys 72.2 UAB „Digitera“ 23,78 

2016.01.13 Toneris, rašalo kasetės 72.2 UAB „Sinkevičiūtė-Vogel“ 45,81 

2017.01.16 Transporto paslauga 72.2 UAB „Ukmergės autobusų parkas“ 302,54 

2017.01.16 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra, 

elektros instaliacijos darbai   

72.1 UAB „AASE“ 220,85 

2017.01.23 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.1 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.01.23 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.01.25 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 344,44 

2017.01.25 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

2017.01.25 Akumuliatorius apsaugos pultui 72.2 UAB „AASE“ 11,36 

2017.01.30 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 45,70 

2017.01.31 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 1983,18 

2017.01.31 Ryšio paslauga 72.2 AB TEO LT 129,64 



2017.01.31 Patalpų nuoma 72.2 Antano Smetonos gimnazija 18,55 

2017.02.01 Lakas aerozolinis matinis 72.2 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 19,80 

2017.02.03 Lydmetalis su fliusu Chamet, jungtis kolonėlėms 4 

kontaktų  

72.2 UAB „Lemona“ 25,80 

2017.02.06 Kompiuterinės įrangos priežiūra 72.2 MB „Geoneta“ 36,00 

2017.02.08 Knyga „Lietuviškų tradicijų skrynelė“  72.2 UAB „Ukmergės senasis knygynas“ 21,82 

2017.02.08 Seminaro paslauga 72.2 UAB „Ekonomikos mokymo centras“ 110,00 

2017.02.10 Kilimėlių nuoma 72.2 UAB „Lindstrom“ 19,60 

2017.02.14 Planšetinis kompiuteris Samsung TAB A WIFI 16 GB, 

dėklas Samsung TAB 10.1, kietasis diskas HDD išorinis  

maxtor M3 Portable 2.5, Pelė Logitech M185 

72.2 UAB „Digitera“ 371,48 

2017.02.15 Seminaro paslauga 72.2 UAB „Factus sum“ 70,00 

2017.02.15 Patalpų nuoma 72..2 Ukmergės kultūros centras 120,00 

2017.02.15 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

  

72.1 UAB „AASE“ 181,50 

2017.02.16 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 125,29 

2017.02.22 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.1 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.02.23 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.02.23 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

2017.02.24 Kilimėlių nuoma 72.2 UAB „Lindstrom“ 19,60 

2017.02.24 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 63,03 

2017.02.28 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 1987,79 

2017.02.28 Ryšio paslauga 72.2 AB Telia Lietuva 129,99 

2017.02.28 Patalpų nuoma 72.1 Antano Smetonos gimnazija 21,20 

2017.02.28 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 69,32 



2017.03.28 Geriamas vanduo, vandens aparato nuoma 72.2 UAB „Eden springs Lietuva“ 46,33 

2017.03.01 Seminaro paslauga 72.2 Ukmergės švietimo centras 35,00 

2017.03.02 Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 

tvarkymą 2017 m. mokestis 

72.2 Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija 

411,00 

2017.03.04 Strykas DOWINA BCL-50 44/ cello, kanifolija 

PIRASTRO 9028 Tonica 

72.2 UAB „Muzikos faktorius“ 185,00 

2017.03.07 Kompiuterinės įrangos priežiūra 72.2 MB „Geoneta“ 28,56 

2017.03.13 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 135,00 

2017.03.15 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

   

72.1 UAB „AASE“ 181,50 

2017.03.17 Reklamos paslauga 72.2 UAB „Saulės spektras“ 60,50 

2017.03.22 Lapas PL3, kampas PL3 72.2 AB „Lytagra“ 101,53 

2017.03.23 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.1 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.03.23 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.03.23 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 417,78 

2017.03.23 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

2017.03.23 Daugiafunkcinis įrenginys HP Color LaserJet Pro M176n 

MFP 

72.2 UAB „Digitera“ 250,00 

2017.03.24 Kilimėlių nuoma 72.2 UAB „Lindstrom“ 19,60 

2017.03.28 Seminaro paslauga 72.2 Ukmergės švietimo centras 24,00 

2017.03.29 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 88,64 

2017.03.31 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 73,87 

2017.04.06 Transporto nuoma 72.2 UAB Ukmergės autobusų parkas 150,04 

2017.04.07 Transporto nuoma 72.2 UAB Ukmergės autobusų parkas 218,89 

2017.04.12 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 180,00 

2017.04.18 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

   

72.1 UAB „AASE“ 181,50 



2017.04.18 Gesintuvų patikra 72.2 UAB „Agesina GTC“ 32,04 

2017.04.20 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 298,40 

2017.04.21 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.04.21 Kilimėlių nuoma 72.2 UAB „Lindstrom“ 19,60 

2017.04.24 Dienynai 72.2 Ukmergės švietimo centras 85,68 

2017.04.24 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.1 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.04.26 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

2017.04.28 Geriamas vanduo, vandens aparato nuoma 72.2 UAB „Eden springs Lietuva“ 29,54 

2017.04.30 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 1144,47 

2017.04.30 Ryšio paslauga 72.2 AB Telia Lietuva 129,83 

2017.05.03 Seminaro paslauga 72.2 Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų 

rūmų Ukmergės filialas 

60,00 

2017.05.03 Transporto paslauga 72.2 UAB „Aljuva“ 200,00 

2017.05.11 Rėmeliai 72.2 A. Vološkevičiaus firma „Regama“ 131,26 

2017.05.12 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 255,00 

2017.05.18 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

   

72.1 UAB „AASE“ 181,50 

2017.05.19 Kilimėlių nuoma 72.2 UAB „Lindstrom“ 19,60 

2017.05.22 Skelbimai į laikraštį 72.2 UAB „Gimtoji žemė“ 179,32 

2017.05.22 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 351,51 

2017.05.22 Kanceliarinės prekės 72.2 B.  Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 98,34 

2017.05.22 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.1 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.05.23 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 51,15 

2017.05.23 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 



2017.05.24 Švaros prekės 72.2 UAB „Koslita“ 69,70 

2017.05.24 Sunkvežimio ir Bobcat nuoma lapų išvežimui 72.2 UAB „Ukmergės versmė“ 121,00 

2017.05.25 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

2017.05.25 Skelbimai į laikraštį 72.2 UAB „Ukmergės žinios“ 168,43 

2017.05.31 Geriamas vanduo, vandens aparato nuoma 72.2 UAB „Eden springs Lietuva“ 50,53 

2017.05.31 Ryšio paslauga 72.2 AB Telia Lietuva 129,64 

2017.05.31 Benzinas žoliapjovėms 72.2 UAB „Bemija“ 22,40 

2017.05.31 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 92,15 

2017.05.31 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 89,02 

2017.06.01 Fortepijonas Boston GP-193 su užvalkalu ir kėdute 72.2 UAB „ Organum“ 37551,00 

2017.06.08 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 94,43 

2017.06.08 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 16,80 

2017.06.08 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 137,83 

2017.06.08 Švaros prekės plenerui 72.2 UAB „Paslaugų idėja“ 39,43 

2017.06.08 Švaros prekės plenerui 72.2 UAB „Paslaugų idėja“ 35,76 

2017.06.09 Seminaras „Naujasis darbo kodeksas“ 72.2 MB „Katsu“ 193,60 

2017.06.14 Suvenyriniai magnetukai 72.2 UAB „Elastikas“ 30,00 

2017.06.14 Plenero maitinimo paslauga 72.2 Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas 35,15 

2017.06.16 Transporto paslauga 72.2 Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 64,94 

2017.06.19 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 20,50 

2017.06.19 Stovyklos apgyvendinimo ir maitinimo paslauga 72.2 Ukmergės švietimo centras 558,26 

2017.06.20 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 183,91 

2017.06.20 Toneris BM 215 OEM 72.2 UAB „Sinkevičiūtė-Vogel“ 38,55 



2017.06.20 Transporto paslauga 72.2 UAB „Ukmergės autobusų parkas“ 226,21 

2017.06.21 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.06.21 Dokumentų valdymo sistemos „Kontora“ priežiūra už 

einamąjį mėnesį 

72.2 UAB „Nevda“ 24,20 

2017.06.22 „Teisės aktų gidas“ elektroninė prenumerata 72.2 UAB „Teisės aktų gidas“ 68,00 

2017.06.23 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.1 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.06.29 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

 

72.1 UAB „AASE“ 181,50 

2017.06.30 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 50,03 

2017.06.30 Ryšio paslauga 72.2 AB Telia Lietuva 129,64 

2017.06.30 Benzinas žoliapjovėms 72.2 UAB „Bemija“ 21,80 

2017.06.30 Geriamas vanduo, vandens aparato nuoma 72.2 UAB „Eden springs Lietuva“ 21,14 

2017.06.30 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 34,25 

2017.07.03 Toneris, kompiuterių priežiūra 72.2 MB „Geoneta“ 46,20 

2017.07.24 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.07.24 Dokumentų valdymo sistemos „Kontora“ priežiūra už 

einamąjį mėnesį 

72.2 UAB „Nevda“ 24,20 

2017.07.24 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

 

72.2 UAB „AASE“ 181,50 

2017.07.24 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 130,38 

2017.07.24 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.2 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.07.31 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 21,88 

2017.07.31 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 27,90 

2017.07.31 Koridoriaus remonto darbai 72.2 UAB „Baltukmės statyba“ 4999,94 

2017.07.31 Ryšio paslauga 72.2 AB Telia Lietuva 129,64 

2017.08.22 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 119,03 



2017.08.22 Gesintuvų patikra 72.2 UAB „Agesina GTC“ 43,90 

2017.08.22 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.2 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.08.23 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 11,65 

2017.07.23 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.07.23 Dokumentų valdymo sistemos „Kontora“ priežiūra už 

einamąjį mėnesį 

72.2 UAB „Nevda“ 24,20 

2017.08.25 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

 

72.2 UAB „AASE“ 181,50 

2017.08.30 Skelbimai į laikraštį 72.2 UAB „Ukmergės žinios“ 69,70 

2017.08.31 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 17,14 

2017.08.31 Ryšio paslauga 72.2 AB Telia Lietuva 129,64 

2017.08.31 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 17,54 

2017.09.04 Skelbimai į laikraštį 72.2 UAB „Gimtoji žemė“ 56.63 

2017.09.04 Elektros instaliacijos darbai 72.2 UAB „AASE“ 190,16 

2017.09.06 Švaros prekės 72.2 UAB „Koslita“ 67,53 

2017.09.13 Juostos laikikliai žaliuzėms 72.2 UAB „Fajetono grupė“ 22,00 

2017.09.13 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 106,07 

2017.09.18 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

 

72.2 UAB „AASE“ 181,50 

2017.09.21 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 39,86 

2017.09.22 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 89,31 

2017.09.22 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 259,98 

2017.09.22 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.2 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.09.25 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.09.25 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 24,20 



2017.09.25 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

2017.09.29 Geriamas vanduo, vandens aparato nuoma 72.2 UAB „Eden springs Lietuva“ 63,27 

2017.09.30 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 56,54 

2017.09.30 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 31,54 

2017.09.30 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 180,00 

2017.10.10 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 240,00 

2017.10.16 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

 

72.2 UAB „AASE“ 181,50 

2017.10.17 Šildymo sistemos  remonto darbai 72.2 UAB „Komforta“ 342,19 

2017.10.23 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.10.23 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.2 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.10.23 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 374,23 

2017.10.31 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 80,35 

2017.10.31 Geriamas vanduo, vandens aparato nuoma 72.2 UAB „Eden springs Lietuva“ 33,59 

2017.10.31 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 881,30 

2017.11.02 Draudimo apsauga 72.2 AB „Lietuvos draudimas“ 162,19 

2017.11.02 Švaros prekės 72.2 UAB „Koslita“ 115,00 

2017.11.07 IT paslaugos 72.2 IT „Plasta“ 121,00 

2017.11.10 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 240,00 

2017.11.14 Kopijavimo aparato remonto darbai, toneris 72.2 UAB „Sinkevičiūtė-Vogel“ 384,65 

2017.11.16 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

 

72.2 UAB „AASE“ 181,50 

2017.11.15 Laikraščio prenumerata 72.2 UAB „Gimtoji žemė“ 92,16 

2017.11.17 Kilimėlių nuoma 72.2 UAB „Lindstrom“ 19,60 



2017.10.20 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 203,46 

2017.11.21 Seminaro paslauga 72.2 UAB „Factum sum“ 85,00 

2017.11.21 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.2 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.11.23 Šviestuvų montavimas  72.2 UAB „AASE“ 66,47 

2017.11.24 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 430,61 

2017.11.24 Solfedžio knygos 72.2 UAB „BALTO trader“ 398,70 

2017.11.28 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 59,82 

2017.11.29 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

2017.11.29 Spaudinių prenumerata 72.2 AB Lietuvos paštas 63,34 

2017.11.30 Vanduo 72.2 UAB „Ukmergės vandenys“ 73,78 

2017.11.30 Šiluminė energija 72.2 UAB „Ukmergės šiluma“ 1450,44 

2017.11.30 Ryšio paslauga 72.2 AB Telia Lietuva 129,64 

2017.11.30 Geriamas vanduo, vandens aparato nuoma 72.2 UAB „Eden springs Lietuva“ 37,93 

2017.12.01 Kilimėlių nuoma 72.2 UAB „Lindstrom“ 22,02 

2017.12.05 Seminaro paslauga  72.2 VŠĮ mokymo centras „Dainava“ 165,00 

2017.12.05 Ūkinės prekės 72.2 UAB  „Bikuvos prekyba“ 54,93 

2017.12.05 Kompiuterinės įrangos dalys 72.2 UAB „Digitera“ 22,32 

2017.12.08 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 17,17 

2017.12.11 Patalpų nuoma 72.2 Ukmergės kultūros centras 180,00 

2017.12.15 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.12.18 Apsauga ir elektros įrenginių techninė priežiūra 

 

72.2 UAB „AASE“ 181,50 

2017.12.19 Kanceliarinės prekės 72.2 B. Benaitienės ind. įmonė „Mubas“ 102,86 

2017.12.19 Kompiuteris, monitorius, Sata III diskas 72.2 UAB „Digitera“ 933,46 



2017.12.20 Programinė įranga AVID Sibelius 8 72.2 UAB Softex Baltic 725,00 

2017.12.20 Elektros energija 72.2 AB „Energijos skirstymo operatorius“ 450,93 

2017.12.21 Darbai pagal 2017-06-26 sutartį Nr.SUT-158 72.2 UAB „Ukmergės butų ūkis“  8000,00 

2017.12.21 Maršrutizatorius, kompiuterių priežiūra, tinklo 

konfiguravimas 

72.2 MB „Geoneta“ 60,00 

2017.12.21 Šildymo ir karšto vandens eksploatacinė priežiūra 72.2 UAB „Komforta“ 54,45 

2017.12.21 Medžiagos ir priemonės kūrybinėms dirbtuvėms 72.2 Techninių erdvių asociacija 100,00 

2017.12.22 Finansų valdymo ir apskaitos sistemos  

 „Biudžetas VS“ priežiūros paslauga 

72.2 UAB „Nevda“ 42,00 

2017.12.22 Kompiuterio paruošimas darbui, tinklo konfiguracija 72.2 UAB „Wortex“ 94,35 

2017.12.28 Pianino garsaeilio derinimas ir mechanikos reguliavimas 72.2 UAB „Unitonas“ 282,00 

 


